※1外注先変更後（ビー・エム・エル）、2023年 3月 30日に受託中止予定。

※2血清検体以外受付不可。

※3 試薬変更のみのため、基準値等の変更はありません。

検査内容変更のお知らせ
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、別掲の検査項目におきましては、委託先より「試薬販売中止により受託を中止する」

旨の連絡がありました。弊社といたしましては委託先を変更し、受託期間を延長させていただ

きたくご案内いたします。

変更期日直前のご案内となりましたこと、深くお詫び申し上げます。

大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

変更項目および変更内容

変 更 期 日

２０２２年９月３０日（金）受託分より変更

項目
コード 検査項目

変更
内容

新 現 変更理由
総合検査
案内
掲載頁

4707
アスペルギルス
抗体〔ＣＦ法〕

検査
場所

ビー・エム・エル
（*E）

LSI メディエンス
（*1）

試薬販売中止に
伴い委託先変更

53

２ ０ ２ ２ 年 ９ 月

２０２２－２９ 検査№